

2009-04-08

LS 0809-0814

Landstingsstyrelsen

Motion 2008:30 av Anna Kettner och Lars Dahlberg (S) om att även terminskort som delas ut till skolelever samt köps av studenter bör omfattas av SL:s förlustgaranti

Föredragande landstingsråd: Christer G Wennerholm

ÄRENDET

Motionärerna föreslår att SL:s förlustgaranti bör omfatta även terminskort som delas ut till skolelever och terminskort som köps av studenter.

FÖRSLAG TILL BESLUT

Landstingsrådsberedningen föreslår landstingsstyrelsen föreslå landstingsfullmäktige besluta

att anse motionen besvarad

SL arbetar aktivt med att locka fler resenärer till att använda miljövänlig kollektivtrafik. Att fler unga reser med SL sänder positiva signaler och därför sker ett aktivt och engagerat arbete för att stärka SL:s varumärke och marknadsföra kollektivtrafikens positiva fördelar gentemot unga och studenter. Bland annat infördes en särskild studentrabatt på terminskort under 2007.

I samband med den fortsatta introduktionen av SL Access kommer både terminsbiljetten och studentbiljetten att omfattas av förlustgarantin. Introduktionen kommer att ske stegvis för att säkerställa att tjänsterna fungerar tillfredställande. SL har ett stort ansvar för att det systemstöd som krävs är fullt utvecklat vid en lansering gentemot dessa viktiga kundgrupper.

Bilagor

- 1 Motion
- 2 SL-förvaltningens tjänsteutlåtande

2009-03-04

2009-04-08

LS 0809-0814

SL prioriterar ytterligare arbetet med att erbjuda förlustgaranti av olika biljetter och beräknar nu att detta ska kunna erbjudas runt årsskiftet 2009/2010.

Catharina Elmsäter-Svärd

Christer G Wennerholm

Per-Inge Buskas

ÄRENDET OCH DESS BEREDNING

Anna Kettner och Lars Dahlberg (s) har i en motion (bilaga), väckt den 9 september 2008, föreslagit landstingsstyrelsen föreslå landstingsfullmäktige besluta *att* SL:s förlustgaranti snarast möjligt skall omfatta terminskort som dela ut till skolelever, *att* SL:s förlustgaranti snarast möjligt skall omfatta studentkort, *att* terminskort och studentkort med förlustgaranti snarast möjligt inordnas i SL Access.

Yttranden har inhämtats från landstingsdirektören och AB Storstockholms Lokaltrafik.

Landstingsdirektören har i tjänsteutlåtande den 26 mars 2009 föreslagit landstingsstyrelsen föreslå landstingsfullmäktige besluta *att* anse motionen besvarad.

Styrelsen för Storstockholms Lokaltrafik AB (SL) har behandlat motionen vid sammanträdet den 17 mars 2009. Av yttrandet framgår att i samband med den fortsatta introduktionen av SL Access kommer terminsbiljetten och studentbiljetten att omfattas av förlustgarantin via Mitt SL. Detta förväntas ske under hösten 2010. I övrigt har förvaltningen inte något att tillägga.

AB Storstockholms Lokaltrafik:s styrelse har den 17 mars 2009 avge yttrande enligt förvaltningens förslag (bilaga).

Landstingsrådsberedningen behandlade ärendet den 8 april 2009.